
 

 

SZENTGÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

8/2014. (V. 30.) önkormányzati rendelete 

„Iskolánk büszkesége” díj alapításáról 

 

 

Szentgál Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján,  

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

  

1. § Szentgál Község Önkormányzata a község érdekében kimagasló tanulmányi, kulturális 

vagy sport eredmény(eke)t elérő, Szentgáli Lőrincze Lajos Általános Iskola tanulói, vagy 

magas szintű felkészítő munkát végző pedagógusa(i) elismerésére „Iskolánk büszkesége” díjat 

alapít. 

 

2. § (1) A díj adományozására javaslatot a közoktatási intézmény nevelő-testülete tehet. 

 

(2) A díj odaítélésére vonatkozó írásbeli javaslatot részletes indokolással a polgármesterhez 

kell benyújtani tárgyév május 15-ig, amelyet a polgármester a Humánerőforrás Bizottság 

javaslatával együtt köteles a képviselő-testület elé terjeszteni.   

 

3. § (1) A díj adományozásáról a képviselő-testület május 31-ig döntést hoz. A díjat a 

polgármester adja át a köznevelési intézmény évzáró ünnepségén.  

(2) A díj odaítélése erkölcsi és anyagi elismerés, amelynek megjelenési formája: plakett és 

ajándékjutalom. Az ajándékjutalom összege minimálisan 10.000 Ft. 

 

4. § A díjból évente legfeljebb 3 db adományozható.  

 

5. § (1) E rendelet 2014. június 1-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg az „Iskolánk 

büszkesége” díj alapításáról szóló 9/2008. (V. 23.) rendelet hatályon kívül helyeződik. 

(2)  A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik az önkormányzat hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel. 

 

Szentgál, 2014. május 27. 

 

 

                         Istvánfalvi Sándor                         Pintérné Kundermann Györgyi 

                            polgármester                                             jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 

Szentgál, 2014. május 30. 

 

                                                                              Pintérné Kundermann Györgyi 

                                                                                            jegyző 


